ae Ecclefiae non [atisfecerit , poreflatis , honorifquée
ui_ dignitate careat , reiique ¢ divino indicio exiffers
‘de perpefrata iniquitate cognofcat « Et nifi ea quae ab
illo funt male ablata reflituerit , vel digna poenitentiz
§ibcite alta defleverit , a facratiffimo corpore , ac fan-
gwine Pomini Redtptoris nofiri Iefu Chrifti alienus fiat,
_atgue in_extremo examine difiriGtae ultioni fubiaceas o
: N 4 ’ cunitis
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Gunitis autem eid¢ loco iufta fervatibus fit pax Donsinh
#oftri lefu Chrifti , quatenus bic fruttum bonse atios
»is percipiant , & apud diftri@i Iudict praemia acters
#ae pacis invenidts

VI&or s fedit anno uno, menfibus. quae
tuor , diebus feptem (1), & cefsavic
diebus novem. Hic proprio nomine- Defi~
derius di&us', Abbas fuit Cafinenfis > qui’
veneno in Calice miffo(2), dicitur extin&us.
Huius tempore Ordo Chartufienfis ince-

pit.

(1) Dies feptem fion habet Plating o

(2) Adeo immane fcelus hoc eft, ut huinfmodi
crimina inter ea, quae ut falfo adfererentur optan-
dum effet , Brownus recenfeat Lib. VIl Error. Populse
vium 5 Cape XIX Tom, II,

X 7 Rbatus, fedic annisundecim (1), mene
V" fibus quatuor , & cefsavit diebus vie
ginti fex. Huius tempore, Dux Boemun-
dus (2) cum Chriftianis recuperavit fepul-
crum Domini : fepultus eft in ecclefia_,
Lateranenfi. Circa hoc tempusde Myra(3)
Civitate Lycise iam deftrula , a Civi-
bus Barenfibus , offa beati Nicolai transfe-
runtur (4). Hic Papaprimum Concilium_,
apud Claramontem_celebravit , in quo
Racutum eft, ue Horae beatae Virginis
' quo~
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quotidie dicantur, officiumque eius diebus
abbati folemniter fiat (s) ; adnuntiatur,
etiam in Concilio Ierufalem captio, Chri-
ftianorum oppreflio, concilium quaeritur,
auxilium imploratur. Idem Papa, Conci-
lio Turonis celebrato , paene totum occi=
dentem provocat in terrae fan&ae fubfi-
dium , & maxime in regno Franciae ; qut
per terram , & deinde per brachium fan&i
Georgii(6) tranfeuntes, inventa per revela~
tionem Chrifti Lancea, Antiochiam , Tri-
polim,Accon , & paene totam terram fane
&am cum Ierufalem ceperunt. Hoc anno,
in Burgundia , in die Tan&i Benedi&i, funda-
tum eft coenobium , quod Ciftercienfium
vocatum eft , in Dioccefi Cabillonenfi. .

3

. (1) Platina habet X1t , menfibus 1V dies XIX o
(2) Boemundus etiam egregiam in bello facro
operam navavit; fed Godefridus Bullionius potius
commeémorandus Vvidebatur , utpote primus ¢e
xercitus’ Imperatot , ac poftmodum Rex Ieroe
folymitanus . ‘Confuole Bened. A:coltum De Bello fa~
ero , ut antiquiores Scriptores filentio tranfiliam.
(3) De Myris. T« Mupa » Ceterum hacc translatio
contigit anho MLXXXVII , utvidere eft apud Til-
. lemontium Toms VE Quod fi veirum eft fub Vrbano IIs
id eveniffe, oportet, ut eo anno iam Vrbanus Pon«
tifex creatus eflet, non anno infequenti , ut Gra=
wefonius flatuit , quem nos fequuti fumus in
Pontificum Chrorologica feric, quam pracmifimus .
' (4) Con-
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- (4, Confule Tillemontiun . ’

- (5) Adi Hippolytum Marr-ccium in  Pontificibus
Marianis ; deque ufu recitandi hafce horas , con-.
fule "Mabillonsum Pracfat., in Saeculs Vo Benedi(t,
& CcxviL, - ’ ' A
"(6) Hoc ef per Bofporum Thracium «+

P'A»fchalis , natione Tufcus (1) de. Ble«
"da , fedit annis duodeviginti , menfi-
bus quinque (2) , diebus feptem , & ceffa-
vit diebus duobus : fepultus eft in ecclefia
Lateranenfi . Huius tempore Henricus
quartus Teutonicorum Rex , cum magno
exercitu veniens ia Tufciam, ut Romae
coronaretur in Imperatorem,; & , praemifs
fis-ad Papam nunciis , per -litteras refu-
tabat omnem inveftituram Epifcoporum ,
Abbatum , & aliorum ecclefiafticorum ;
fuper qua alii Imperatores praedeceffores
{ui quaeftionem cum Romganis Pontificibus
habuerant , & iuramento .tam Imperato,
ris , quam fuorum Principum ,. fuper hog
dominus P~pa accepto , poftquam ram Cle-
rus , quam Populus exiens verfus Montem
malum, de mandato domini Papae obviaf-
fent, & ipfum ulque ad {ummitatem gra=
duum fan&i Petri conduxifsent, & quuui
ibi fummus Pontifex cum Cardinalibus , &
Epifcopis , expeafset , Rex. adveniens pefk
pedum ofcula, fe invicem ofculati fu;: »
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& femper manus ad manum tenentes ,
poft quam ad portam Argenteam pervenifs
fent , ofculo dato-, dominus Papa defi-
gnavit ipfum Imperatorem; fed poftquam
ad portam porphyricam perveaifset, & fuper
inveftitura refutandaiuramenta expetiifset,
Rex cum fuis confilio habito , Papam, &
Cardinales , cum tota curia captivavit ,
Eodem tempore Rex Hungariae ad admo-
fitiones Papates , per litteras fuas feri-
bens , domjno Papse renuntiavit invefti-
turam Epifcoporum , & aliorum Praclaro-
rumh , quas ufque’ ad illa tempora Reges
Hungariae facere confueverunt. Hocetiam
tempore venerabilis Bernardus habens ‘ane
nos circiter viginti duos , fub Abbate Ste«
phano, tum fociis triginta, Ciftercium in-
greditur ; fed eodem anno Claravalle fun-
data illac pro Abbate mittitur. Pafchalis
vero Papa, poft liberationem fuam , fa&a
pace cum Imperatore ; & ipfo. Rege coro-
nato , & in campum extra muros ftatim
egreflo , Pontifex cum Epifcopis, & Car-
dinalibus in Vrbem regrediens , tanta fre-
quentia populi concurrentis , & dominum
faudantis, eéxcipitur, ut vix ad Palatium
Lateranenfe circa vefperas potuerit perve-
nire . Demum defun@us eft apud ecclefiam
fan&ae Mariae Tranfpadinae ¢3), & inde’
enm totius Cleri , & Popuyli frequentia,
. per-
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per ‘mediam Vrbem ve&us , in Ecclefla
fan&i Salvatoris ; fepunltus.eft. Cirea haee
tempora , fcilicet anno Domini millefimo
centefimo ' decimonono incépit Praemon-
ftratenfis ordo. fub Patre Nortberto ; in_
Lugdunenfi Dioecefi, qui- fuit Coloni-
cenfis, ficut & Bruno',. qui ordinem Cats
thufienfem incepit (4). - : .